ШАПКА ОФИЦИАЛЬНОГО БЛАНКА
исх. №______________________ от ____.____._______г.

(номер письма)

(дата)

[Доверительное письмо

для отгрузки оборудования перевозчику]

Директору

ООО «Техно-центр»

Коровкину С.Е.

Доверенность

_____________________________________________________________________________

(полное и сокращенное название организации)

доверяет отгрузить техническую продукцию, изготовленную по

Договору _____________________ от _________________

(номер договора)

(дата договора)

транспортной компании ________________________________________________________

(название транспортной компании)

для доставки в наш адрес: _______________________________________________________
(почтовый индекс и адрес доставки)

С уважением,

Генеральный директор
__________________ /________________________/

(подпись)

    (расшифровка)

Главный бухгалтер

__________________ /________________________/

(подпись)

    (расшифровка)

М.П.